
1 

 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «12» мая 2020 года № 44-э 
 

О признании утратившим силу постановления местной администрации 

МО Пискаревка от 26.10.2010 № 62-э «Об антикоррупционной экспертизе 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов местной 

администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009       

№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», с учетом заключения юридического комитета 

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга (Исх. № 15-30-413/20-0-0 от 20.04.2020г.), 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Пискаревка 

от 26.10.2010 № 62-э «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов местной администрации 

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка». 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной 

газеты «Пискаревка». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава 

местной администрации                                     В.Б. Фильчаков 
 


